
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

، اینجا بزنیدیدست عیاقتصاد صنابرای دانلود رایگان جدیدترین سوالات استخدامی   

 همچنین جهت مشاهده آخرین اخبار استخدامی، اینجا بزنید

 » انتشار یا استفاده غیر تجاری از️ این فایل، بدون حذف لوگوی ایران عرضه، مجاز️ می باشد «
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یدست عی اقتصاد صنا یسوالات استخدام    

 

 

 

   1403عرضه  رانیا فیتال یدست عیاقتصاد صنا ی سوالات استخدام ❖

 ( iranarze.ir) در تعریف صنایع دستی ایران درست نیست؟کدام یک از موارد زیر  -1

مجموعه ای از️ صنایع دستی که ضمن رعایت ضوابط شرعی و قانونی با محوریت خلاقیت و ز️یبایی شناسی با بهره گیری از️   ( 1

 مواد قابل دسترس 

خلاقیت و ز️یبای شناسی با بهره گیری از️ مجموعه ای از️ صنایع هنری و سنتی با رعایت ضوابط شرعی و قانونی با محوریت    ( 2

 مواد اولیه قابل دسترس 

 فرآیند ساخت و تولید محصول بصورت فردی و گروهی ، عمدتاً با دست و با کمک ابزار مورد نیاز️  ( 3

   3و2 ( 4

   1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

به تصویب نمایندگان مجلس شورای    1396اسفند    6دستی که درقانون حمایت از️ هنرمندان ، استاد کاران و فعالان صنایع    1بر اساس ماده  

اسلامی رسید، تعریف صنایع دستی ایران عبارتست از️ : مجموعه ای از️ صنایع هنری و سنتی که ضمن رعایت ضوابط شرعی و قانونی با  

فرآیند ساخت و تولید محصول بصورت  محوریت خلاقیت، ذوق و ز️یبایی شناسی با بهره گیری از️ مواد اولیه قابل دسترسی تولید میشود و 

فردی و یا گروهی، عمدتاً با دست و با کمک ابزار مورد نیاز️ انجام میگیرد. رشته های فرش دستباف و صنایع دستی از️ قبیل: نساجی سنتی،  

به معماری،    بافته های داری و غیر داری، پوشاک سنتی، کاشی سنتی، سفال و سرامیک، صنایع دستی چرمی، هنرهای سنتی وابسته

صتایع دستی فلزی، صنایع دستی چوبی و حصیری، صنایع دستی دریایی، صنایع دستی استخوان، رودوز️ی های سنتی، آبگینه، صنایع  

 های یاد شده می باشند.   دستی کاغذی، طراحی و نقاشی سنتی، ساز️های سنتی، میناکاری و پیشه های وابسته به گروه

 ( iranarze.ir)  اف عمده صنایع دستی نمیباشد؟کدامیک از موارد زیر از اهد -2

 ایجاد اشتغال پایدار برای ساکنان مناطق شهری  ( 1

 ایجاد اشتغال فصلی برای روستائیان و عشایر   ( 2

 ایجاد فعالیت مکمل برای روستائیان و مناطق شهری   ( 3

 ایجاد اشتغال پایدار برای ساکنان مناطق شهری و ایجاد اشتغال فصلی برای روستائیان و عشایر   ( 4

   3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

مهمترین هدف صنایع دستی میتواند ایجاد اشتغال باشد. یعنی اهداف عمده این راهبرد را میتوان در ایجاد اشتغال پایدار برای ساکنان  

ایجاد اشتغال فصلی برای روستائیان و عشایر، به عنوان فعالیت مکملی فعالیتهای ز️راعی و دامپروری، دانست. ز️یرا که  مناطق شهری و  

 در صورت تمایل به دریافت سوالات بیشتر با جواب تشریحی   .سوال ابتدایی این فایل، دارای پاسخنامه تشریحی می باشد 4

 می توانید این محصول را از سایت ایران عرضه خریداری نمایید.

 
 

 

 خرید محصول 

https://iranarze.ir/es996
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صنایع دستی بعنوان صنعتی کوچک و کم هزینه میتواند به تامین بخشی از️ هزینه های روستائیان بپرداز️د. همچنین، فرآوری تولیدات  

که در تولید صنایع دستی بکار میروند، نیز از️ سایر دستاوردهای توجه به صنایع دستی روستایی و   [کشاورز️ی و تهیه نهادهای تولیدی  

 { ا ن عـر ضـه ـریا  } عشایری است.

 ( iranarze.ir) کدام مورد از ویژگیهای خاک ثانویه نیست؟ -3

 دارای خلوص کمتر و چسبندگی بیشتر است.     ( 1

 دارای خلوص بیشتر و چسبندگی کمتر است. ( 2

 بصورت مرتب در حال جابجایی و تغییر مکان است.    ( 3

 درجه سلیوس نیاز️ دارد . 950- 1000برای پخت به دمای حدود  ( 4

   2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

 سفال گری:

سفال گری، ساخت اشیاء از️ گل پخته را گویند. اگر محصولات ساخته شده بدون لعاب بوده و از️ خاک های ثانویه ساخته شده باشد، به  

آن سفال میگویند. منظور از️ خاک ثانویه ، خاکی است که بصورت مرتب در حال جابجایی و تغییر مکان است. لذا این خاک دارای خلوص  

درجه سلیوس نیاز️ دارد. استان های همدان بویژه شهرستان    950-1000ی است. و برای پخت به دمای حدود  کمتر و چسبندگی بیشتر

جمله   از️  آذربایجان شرقی  و  البرز️  قم،  تهران،  هرمزگان،  بلوچستان،  و  رضوی، سیستان  خراسان  گیلان،  ماز️ندران،  اصفهان،   ، لالجین 

 د. صنعت در آن رواج دا –استانهایی هستند که این هنر  

سابقه کدام هنر را میتوان در مکاتب اول و دوم تبریز و با حضور نامدارانی چون سلطان محمد و کمال الدین بهزاد جستجو   -4

 ( iranarze.ir) کرد؟

 تذهیب    ( 4نگارگری                              ( 3خوشنویسی                   ( 2طراحی نقشه قالی                       ( 1

   3سایت ایران عرضه: گزینه پاسخ 

 مینیاتور یا نگارگری

فلسفی و تاریخی است. ترسیم جزئیات و حقیقت نهایی، از️    –نگارگری، نقاشی با پیشینه ای تاریخی است که برگرفته از️ وقایع عرفانی  

های هنر نگار گری است. سابقه این هنر را میتوان در مکاتب اول و دوم تبریز و با حضور نگار گران نامداری مانند سلطان محمد و   ویژگی

 کمال الدین بهزاد جستجو کرد . هم اکنون هنرمندان بسیاری در این حوز️ه در اکثر استانهای ایران، مشغول فعالیتند.  

 ( iranarze.ir) فرش دو رویه و برجسته در کدام استان رایج است؟بافت  {ا ن عـر ضـه ـریا } -5

 استان یزد   ( 4استان قزوین                        ( 3آذربایجان شرقی                      ( 2استان سمنان                   ( 1

 ( iranarze.ir)  کدامیک از گزینه های زیر از وظایف شبکه توزیع نمیباشد؟ -6

 انطباق ( 4تبلیغات         ( 3          جمع آوری اطلاعات  ( 2  محصول در بسته بندی مناسب  ارائه ( 1

  چرا کشور ما ایران از پتانسیل بالایی برای تهیه مواد اولیه متعدد مصرفی در حوزه صنایع دستی برخوردار است؟ -7

 بدلیل دارا بودن شرایط اقلیمی و جغرافیایی متنوع و خاک حاصلخیز ( 1

 بدلیل داشتن معادن مختلف  ( 2
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 بدلیل چهارفصل بودن و داشتن مناطق آبی در شمال و جنوب کشور  ( 3

 2و  1 ( 4

 ( iranarze.ir) نخستین مقصد صادرات صنایع دستی ایران کدام کشور است؟ -8

 کشورهای امارات متحده عربی، افغانستان، عراق و ترکیه ( 1

 و ونزوئلا کشورهای افغانستان، عراق، از️بکستان  ( 2

 کشورهای عراق، ترکیه، بنگلادش، ونزوئلا  ( 3

 کشورهای آفریقایی، عراق و افغانستان ( 4

 ( iranarze.ir) در بستر فنی، فراهم کردن چه زیر ساختهایی برای تجارت الکترونیک، ضروری نیست؟ -9

 ساخت پیغام دهی و توز️یع اطلاعات ز️یر   (2ز️یر ساخت خدمات کسب و کار مختلف                             ( 1

 ز️یر ساخت مبادله  ( 4             ز️یر ساخت شبکه ارتباط از️ راه دور                       ( 3

 ( iranarze.ir) سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ، در چه سالی و به چه منظوری تشکیل شده است؟ -10

 ارائه آموز️ش های فنی و حرفه ای                       –  1356سال  ( 1

 ارائه آموز️شهای فنی و حرفه ای – 1359سال  ( 2

 تربیت نیروی کار ماهر و متخصص                    – 1359سال  ( 3

 تربیت نیروی کار ماهر و متخصص – 1356سال  ( 4

دشگری به منظور حفظ و صیانت از میراث فرهنگی چه  سازمان میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گر   98بر اساس ماده    -11

 ( iranarze.ir)  اقدماتی را انجام می دهد؟

 مرمت و معرفی میراثٍ فرهنگی و طبیعی                                                 ( 1

ایرانی و ثبت در فهرست ایجاد شهرهای جهانی صنایع دستی و احیای هنرهای سنتی در حال ز️وال در حوز️ه فرهنگ و تمدن    ( 2

 میراث جهانی  

 شناسایی و مستند ساز️ی و حفاظت میراث فرهنگی اعم از️ ملموس و ناملموس  ( 3

 هر سه مورد  ( 4

    (iranarze.ir) از اقدامات بسیار مهم یونسکو در خصوص احیاء و توسعه صنایع دستی در سطح جهان چه میباشد؟  -12

 و هنرمندان صنایع دستی   ارتقاء جایگاه اجتماعی صنعتگران  ( 1

 اعطای نشان عالی یونسکو به فعالان حوز️ه صنایع دستی   ( 2

 برگزاری مسابقات و اهداء جوایز و لوح تقدیر به افراد برگزیده در رشته های مختلف صنایع دستی  ( 3

 احیاء و ترویج صنایع دستی در کشورهای مختلف   ( 4

 (iranarze.ir) وزارتخانه شرکت های خرد ، کوچک و متوسط نمی باشد؟کدام گزینه از چارچوب کلی برنامه های  -13

https://iranarze.ir/es996
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                         حوز️ه های اعتباری باز️ار یابی و فن آوری  ( 1

 مهارت آموز️ی و توسعه آن  ( 2

               توسعه حوز️ه های امور مالی و قانونی و نظارتی  ( 3

 توسعه صنایع روستایی و پارچه بافی   ( 4

تهایی که محصولات صنایع دستی تولید میکنند به چه منظوری باید یک سیستم حفاظتی و سری از شیوه های تولید  شرک  -14

 ( iranarze.ir) هنرهای سنتی و صنایع دستی راه اندازی کنند؟

 به منظور رعایت مقررات مربوطه ( 1

 به منظور تقویت موثر سیاست های اداره صنایع دستی ( 2

 ممانعت از️ قاچاق گنجینه های ملی به خارج از️ کشوربدلیل  ( 3

 بدلیل عدم افشای اسرار مربوط به شیوه های تولید و تجاری هنرهای سنتی و صنایع دستی  ( 4

 ( iranarze.ir)صنعت باتیک ، به عنوان صنعت دستی ملی کشور ......................... مطرح است.  {ا ن عـر ضـه ـریا } -15

 اندونزی  ( 4مالزی                             ( 3ژاپن                                  ( 2                       چین      ( 1

 ( iranarze.ir)  وجود کدام زیرساخت ها میتواند تسهیل گر توسعه صنایع دستی داخلی و خارجی باشند؟ -16

 ارهای داخلی و خارجی پتانسیل بالای تقاضا برای محصولات صنایع دستی در باز️  ( 1

 ارتباط متقابل میان محصولات صنایع دستی و گردشگری  ( 2

 ز️یر ساختهای  تجهیزاتی و فیزیکی مناسب اینترنت و فضای مجاز️ی    ( 3

 ز️یر ساختهای مربوط به فن آوریهای نوین  ( 4

 (iranarze.ir)   ده است چه نام دارد؟کاربردی ایران که در گذشته از رواج بسیاری برخوردار بو  -یکی از صنایع دستی تزئینی    -17

 ابریشم بافی  (4پرده بافی                         (3مخمل بافی                        ( 2قفل ساز️ی                    ( 1

 ( iranarze.ir) تحقق اهداف سیاستهای کلان دولت در حوزه صنایع دستی، منوط به چیست؟ -18

 در حوز️ه صنایع دستیمعرفی متولی واحد  ( 1

 فراهم ساز️ی سایر ز️یر ساختهای لاز️م در حوز️ه صنایع دستی  ( 2

 فرهنگ ساز️ی و اطلاع رسانی در حوز️ه صنایع دستی  ( 3

 حمایت دولت از️ موسسات و بنگاههای مربوط به حوز️ه صنایع دستی  ( 4

 کردن"، مسگر دورتادور مفصل ، دندانه هایی به بزرگی چند میلیمتر مربع می چیند؟ در چکش کاری مس، برای "هم  -19

 ( iranarze.ir) آخرین وظریفترین مرحله تولید گلابتون کدام است؟ -20

 ( مفتول کشیدن ۴  ( سیم کشیدن۳  ( نخ کوبیدن۲  ( گلابتون پیچی۱

 ( iranarze.ir)  کدامیک، ترازوی  "قبان " می باشد؟ -21
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 ( آویزان از محلی ثابتی.  ۲   ( ترازویی با محور مرکزی. ۱

 ترازویی با اهرم نابرابر و روزنه متحرک. ( ۴  ( ترازوهایی نگه داشته شده با دست . ۳

 ( iranarze.ir)  قالب زیر که درودگر ایرانی  دررنده خود بکار میبرد، چیست؟نام مقطع طولی  -22

  

 

 

 

 ( گلویی،رنده میله ۲     ( بغل دوراهه۱

 ( نیمه گرد،کنسترا دار ۴     ( ابزار بنگی ۳

 ه چه میزان استفاده میگردد؟ برای آجرپزی دلیل اضافه کردن ماسه خاکستری، یا خاک سیاه چیست؟ وب -23

 ( براق شدن رنگ خاک رس  و به میزان یک چهارم ۲  ( تیره شدن رنگ خاک رس و به مقدار دو سوم۱

 ( سرخ رنگ شدن رنگ آجرها و به مقدار دو پنجم  ۴  ( تمیز و روشن شدن خاک رس و مقدار یک پنجم۳

 ( ir.iranarze) ؟نیستکدامیک از موارد زیر جزء معروف ترین پیشرفت های فنی در رشته سفالینه سازی  -24

 سانتیمتر بود . ۵/ ۰سانتیمتر است  ۱۰( ضخامت تمام ظروف که بلندیشان بیش از ۱

 ( چرخ کوزه گری با سرعت کم که پیش درآمد چرخهای فعلی کوزه گری است به کار برده می شده است. ۲

 ( پیش از پایان هزاره چهارم قبل از میلاد چرخ کندر و کوزه گری به صورت چرخ تند امروزی درآمد. ۳

پیش از مسیح در تپه حصار و در سیلک بوجود    2000ن ابتدا در حدود  ( سفالینه های خاکستری رنگ با لعاب سیاه درخشا۴

 آمد. 

 (iranarze.ir) ارزنده ترین فلزی که در تهیه لعاب به کار برده میشود، چه نام دارد؟ -25

 ( اهن۴   ( مس ۳   ( سرب ۲   ( قلع۱

 ( iranarze.ir) آخرین مرحله ابریشم تابی کدام است؟ -26

 انتقال از چرخ به کلاف چله (۲     ( چله پیچی ۱

 ( انتقال نخ از نقادی به ماسوره و کلافه ۴   قرقره( انتقال از ماسوره به ۳

 ( iranarze.ir) درباره ویژگیهای دستگاه نقشه بندی یا زری بافی کدام مورد صحیح است؟-27

 ( در یزد و تهران به کار برده میشود و دارای یک تار است.۱

 شباهتی به ورد دستگاه معمولی پارچه بافی ندارد.( وردهای آن هیچ ۲

 ( دارای دوتار است یکی رویی  ودیگری زیری. ۳

 ( در تهران و اصفهان به کار برده میشود و فاقد گوشواره کش است. ۴
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 ( iranarze.ir) ترتیب رنگ هایی که برای چاپ حاشیه روسری به کار میرود چیست؟ -28

 آبی -قرمز - مشکی-( زرد۲    زرد  -آبی -قرمز-مشکی( ۱

  قرمز -مشکی-زرد -( آبی ۴    مشکی -زرد-آبی -( قرمز۳

 در پالاندوزی، …… و ….. را دور یک قاب چوبی جمع آوری کرده وبا جوالهای پشمی دستباف حاشیه دار میپوشانند. -29

 ( پنبه و کنف ۴ ( موی شتر و پنبه ۳ ( موی اسب و بز ۲  کاه( موی بز و ۱

 ( iranarze.ir) کهنه ترین وشناخته شده ترین درخت در ایران کدام است؟ -30

 ( بادام۴  ( زردآلو۳   ( مو۲   ( هلو۱

 ( iranarze.ir) چند درصد از آبی که در ایران بکار می رود از قنات است؟ -31

 درصد  ۶۵( ۴  درصد  ۵۵( ۳  درصد  ۷۵( ۲  درصد  ۳۵( ۱

 ( iranarze.ir) خیش "گاجمه"، مخصوص کدام منطقه است و بهترین چوب برای ساخت خیش کدام است؟ -32

 گردو  -( فارس۲   توت - ( کرانه دریای مازندران۱

 زبان گنجشک -( بلوچستان  ۴     گلابی -( کرمان ۳

 ( iranarze.ir) منظور از بوجاری کردن چیست؟ -33

 ( خوردکردن کاه وصاف کردن خرمن ۲      ( کشیدن تخته خرمنکوبی توسط حیوان بر روی خرمن.۱

 ( باد دادن خرمن جهت جداکردن کاه از بذر۴  ( استفاده از گرز خرما جهت خرمن کوبیدن ۳

 ( iranarze.ir) ارتفاع مناسب آب برای چرخ آسیاب )پره( و تعداد پره ها چقدر است؟-34

 عدد ۱۰-سانتیمتر  ۱۸۰( ۴ جفت۱۰-و نیم متر   ۳( ۳        عدد  ۲۰-متر۲( ۲  جفت ۲۰-( یک ونیم متر۱

 ( iranarze.ir) کدامیک از روغن های زیر در نقاشی کاربرد دارد؟ -35

 ( کرچک ۴  ( منداب ۳  ( پنبه دانه۲   ( بذرک۱

 ( iranarze.ir) انگبین یا ترنجبین در چه ماه هایی وچگونه بدست می آید؟  -36

 از برگ بیدخشت - ( تیر و مرداد۱

 از بوته شیر خشت  - ( فروردین تا خرداد۲

 از حشره ای که در برگ بیدخشت زندگی میکند. -( خرداد تا شهریور۳

 از تخم گذاری حشره ای  بر بوته های شیر  خشت .  –آبان ( مرداد تا ۴

 ( iranarze.ir) موضوع کتاب "احجار شرق و بدل چینی سازی ایران" درباره چیست؟ -37

 ( روش لعاب دهی ظروف چینی ۲    ( ساخت ظروف چینی ۱

 ( استخراج سنگهای زینتی از معادن۴   مواد و روش فنی سفال سازی ( ۳

  




